
Ergebnisse des Turniers 20326 von 07.08.2020 bis 09.08.2020

CSN­B* St. Margarethen­Stückler

Stand per 13.08.2020 Richter: Claudia Kissmann, Mag. Monika Klein, Gerhard A. Hiesel

Parcourbau: Hans Jörg Platzer
Geländebau:

Assistent: Gernot Weberhofer

Bewerb: 1, Einlaufspringprüfung 80,00 Klasse E0 Abteilung 1 Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
Ja (2662) Jasper 11 Corinna Gratzer AUT 44200061 0,00 74,41 0,00
Ja (2N58) Bonita 44 Juliana Bucar (2003) AUT 50270193 0,00 79,26 0,00
Ja (4N17) Bevilla Leonie Baumgartner (2006) AUT 50400590 0,00 62,97 0,00
Ja (2V65) Green's Venecia Theresa Köll (2006) AUT 50270216 0,00 70,10 0,00
Ja (P648) Castellioni's Electric FireKatharina Zöttl (2001) AUT 50270230 0,00 69,56 0,00
Ja (AG11) Nash 2 Anna Höller (2006) AUT 41390371 0,00 79,62 0,00
Ja (H338) Bianca 34 Sophie Pirkebner (2006) AUT 52000082 0,00 77,97 0,00

(4B94) Clooney 73 Lilly Pschick (2008) AUT 50270258 4,00 81,16 0,00
(PI31) Pietro 3 Verena Retter (2005) AUT 44200095 4,00 75,06 0,00

Ausschluss (1K03) Caral T Jule Jost (2005) AUT 43280069 0,00 75,06 0,00
Ausschluss (H225) Antrakt Clara Zettl (2005) AUT 51910140 0,00 75,06 0,00

Bewerb: 1, Einlaufspringprüfung 80,00 Klasse E0 Abteilung 2 Starter 16

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
Ja (AI38) Xania PS vom Lässerhof Maria Lässer (2004) AUT 40030503 0,00 80,15 0,00
Ja (AWU8) Camporado's Son Martina Sarny AUT 51130397 0,00 65,33 0,00
Ja (4X87) Golden Girl 7 Marion Galler AUT 41390040 0,00 68,63 0,00
Ja (1H49) Dos Frontline Laura Schnorpfeil AUT 52590009 0,00 77,00 0,00
Ja (A572) Belli Bo Marina Baldauf AUT 50400515 0,00 71,50 0,00
Ja () Contigo Feliz Marion Galler AUT 41390040 0,00 80,10 0,00
Ja () Lady Lou HR Franz Josef Rainer AUT 50140348 0,00 80,56 0,00
Ja () Con Emil Frizzi Kehlhammer (1999) GER 0,00 65,14 0,00
Ja () Con Emma Frizzi Kehlhammer (1999) GER 0,00 57,75 0,00

(A044) Waissina K II Anna Maria Rainer AUT 50140388 4,00 74,04 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
(4S66) Scartlett Wulfenia Saskia Sereinig (2005) AUT 51110345 4,00 65,87 0,00
(AK44) M Lafee Carolina Besold AUT 51570030 4,00 80,02 0,00
(HD50) Bosconero Lea Politschar (2002) AUT 51570050 4,50 84,96 0,00
(AD50) Le Chocolat chaud Vanessa Tscherteu AUT 50400655 8,00 64,53 0,00
() Aramis Martina Pirkebner AUT 52000047 9,00 86,79 0,00
(AT26) Chardonnay 9 Tanja Huzij AUT 50510097 15,75 97,77 0,00

Bewerb: 2, Stilspringprüfung 85,00 Klasse lzf Abteilung 1 Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (4B94) Clooney 73 Lilly Pschick (2008) AUT 50270258 6,60 78,39 0,00
2 Ja (2N58) Bonita 44 Juliana Bucar (2003) AUT 50270193 6,50 69,16 0,00
3 Ja (2V65) Green's Venecia Theresa Köll (2006) AUT 50270216 6,50 62,46 0,00
4 Ja (P230) Laugh out loud Marissa Egartner (2007) AUT 52490018 6,30 69,24 0,00
5 Ja (4N17) Bevilla Leonie Baumgartner (2006) AUT 50400590 6,30 60,34 0,00
6 (3P15) Quintus 5 Theresa Ollinger (2004) AUT 50270261 6,10 66,52 0,00
7 (P648) Castellioni's Electric FireKatharina Zöttl (2001) AUT 50270230 6,00 74,94 0,00
8 (1K03) Caral T Catrin Jost AUT 43280061 5,90 73,88 0,00
9 (2662) Jasper 11 Corinna Gratzer AUT 44200061 5,80 68,43 0,00
10 (PI31) Pietro 3 Verena Retter (2005) AUT 44200095 5,80 60,93 0,00
11 (AG11) Nash 2 Anna Höller (2006) AUT 41390371 5,70 75,81 0,00

Bewerb: 2, Stilspringprüfung 85,00 Klasse lzf Abteilung 2 Starter 13

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (A066) Staphael III Gerhard Semlitsch AUT 44710051 7,30 72,42 0,00
1 Ja () Contigo Feliz Marion Galler AUT 41390040 7,10 63,94 0,00
2 Ja (AG78) Leon d'Oro 3 Marlis Schellenbauer (2001) AUT 21980004 7,00 63,04 0,00
3 Ja (1S56) Cohiba Royal Andrea Reither AUT 21980001 6,80 61,98 0,00
4 Ja (4X87) Golden Girl 7 Marion Galler AUT 41390040 6,70 75,42 0,00
5 (AWU8) Camporado's Son Martina Sarny AUT 51130397 6,40 63,49 0,00
6 (3071) Pilar 2 Alrun Andres AUT 10012081 6,40 60,06 0,00
7 (CHEN) Chen Lu Heidrun Zanetta AUT 21980018 6,30 60,27 0,00
8 (A572) Belli Bo Marina Baldauf AUT 50400515 6,20 65,79 0,00
9 (H595) Horse & Fashions SantosNina Egartner AUT 52490019 6,20 61,15 0,00
10 (AK44) M Lafee Carolina Besold AUT 51570030 5,90 70,64 0,00
11 (AT26) Chardonnay 9 Leonie Huzij (2005) AUT 51460230 5,00 77,06 0,00
12 (AD50) Le Chocolat chaud Vanessa Tscherteu AUT 50400655 0,00 60,06 0,00
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Bewerb: 3, Stilspringprüfung 85,00 Klasse lzf Starter 12

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (PE46) Jackson A Julia Hantke (2009) AUT 50210810 7,50 63,91 0,00
2 Ja (P758) Spiderman Duke Pascal Hantke (2007) AUT 50210798 7,10 72,95 0,00
3 Ja (P230) Laugh out loud Marissa Egartner (2007) AUT 52490018 6,70 67,15 0,00
4 Ja (H357) Sunshine 58 Christina Brachmaier (1998) AUT 52320094 6,60 66,37 0,00
5 Ja (HA97) Fenja 20 Anna Maria Jöbstl (2001) AUT 51910076 6,50 61,48 0,00
6 (H225) Antrakt Clara Zettl (2009) AUT 51910140 6,40 70,24 0,00
7 (H427) Aramis 91 Sophia Graf (2004) AUT 51110349 6,30 78,27 0,00
8 (H338) Bianca 34 Sophie Pirkebner (2006) AUT 52000082 6,30 72,73 0,00
9 (H595) Horse & Fashions SantosNina Egartner AUT 52490019 6,30 68,27 0,00
10 () Aramis Martina Pirkebner AUT 52000047 6,20 70,16 0,00
11 (P599) Overland's Cherokee Anna Plautz (2009) AUT 52340020 5,50 76,53 0,00
12 (PH46) March Kerstin Urbas AUT 51680135 5,50 73,31 0,00

Bewerb: 4, Springpferdeprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 1 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (0385) Baloubet's Diamond Birgit Peintner AUT 52700010 4,00 69,35 0,00

Bewerb: 4, Springpferdeprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 2 Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (0956) Starido Gabriele Fries AUT 43430010 0,00 72,84 0,00
1 Ja (5509) Quentin Tarantino 19 Isabel Starke (2000) AUT 50240489 0,00 74,80 0,00
3 (A066) Staphael III Gerhard Semlitsch AUT 44710051 0,25 76,77 0,00
4 (0695) LL Cool Jay Andreas Teickner AUT 50140548 4,00 75,00 0,00
5 () Lady Lou HR Franz Josef Rainer AUT 50140348 6,00 83,18 0,00
6 (AF67) Contento 2 Melissa Gallob AUT 50240515 7,00 87,14 0,00

Bewerb: 5, Stilspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 1 Starter 13

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (AM27) Isina von Pachern Laura Kaltenbrunner (2000) AUT 42620059 7,50 67,14 0,00
2 Ja (5262) Miss Lucky Town Anna Brandweiner (2004) AUT 30470280 7,10 65,77 0,00
3 Ja (0117) Classico K Franziska Wieser (2006) AUT 50210816 6,70 62,56 0,00
4 Ja (AU46) Tatusocksi von der RaabDenise Steinwender AUT 52390111 6,50 74,62 0,00
5 (3S15) Wolf Bridge Hannah Siefert (2001) AUT 52000080 6,40 73,99 0,00
6 (AM01) Spirit of Heart Felix Klima (2002) AUT 42000104 6,30 65,70 0,00
7 (4N36) Woopy B Franziska Besold AUT 51570031 6,30 70,50 0,00
8 (AK91) Clementine 2 Anna Brandweiner (2004) AUT 30470280 6,20 61,79 0,00
9 (4N28) Fernando Calrissian Gerald Birklbauer AUT 42810079 6,20 78,68 0,00
10 (3071) Pilar 2 Alrun Andres AUT 10012081 5,20 83,67 0,00
Ausschluss (PE46) Jackson A Julia Hantke AUT 50210810 0,00 83,67 0,00
Ausschluss (1I42) Champagne On Ice Alina Ehart AUT 50250170 0,00 83,67 0,00
Ausschluss (2760) Olympic Girl 6 Sandro Felix Dos Santos AUT 50130948 0,00 83,67 0,00

Bewerb: 5, Stilspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 2 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (1H49) Dos Frontline Laura Schnorpfeil AUT 52590009 7,50 74,60 0,00
2 (2986) Emozione V Julia Böhme AUT 50400514 6,70 76,00 0,00
2 (0385) Baloubet's Diamond Birgit Peintner AUT 52700010 7,00 71,30 0,00
3 (1236) Sheryl Sabine Hantke AUT 50210723 6,40 76,03 0,00
Ausschluss (4496) Cassio 3 Barbara Obmann AUT 51130395 0,00 76,03 0,00

Bewerb: 6, Standardspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 1 Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
0 (PH46) March Kerstin Urbas AUT 51680135 0,00 0,00 0,00 T
1 Ja (5262) Miss Lucky Town Anna Brandweiner (2004) AUT 30470280 0,00 62,85 0,00
2 Ja (1A46) Silverta Marion Gurker AUT 40281146 0,00 68,32 0,00
3 Ja (4116) Zarico Melissa Glaboniat AUT 50400654 0,00 71,69 0,00
4 Ja (AU46) Tatusocksi von der RaabDenise Steinwender AUT 52390111 0,00 73,58 0,00
5 (AK91) Clementine 2 Anna Brandweiner (2004) AUT 30470280 4,00 61,70 0,00
6 (2C70) Pretty Woman 9 Lara Schöttl (2004) AUT 51720161 4,00 76,31 0,00
7 (4S66) Scartlett Wulfenia Saskia Sereinig (2005) AUT 51110345 8,00 72,51 0,00
8 (1I42) Champagne On Ice Alina Ehart (2001) AUT 50250170 8,00 82,30 0,00
9 (4N36) Woopy B Franziska Besold AUT 51570031 13,75 89,33 0,00
10 (2760) Olympic Girl 6 Sandro Felix Dos Santos AUT 50130948 20,50 100,27 0,00
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Bewerb: 6, Standardspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 2 Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (1T07) EMG Lambrusco del ChironeAnastasia Grutschnig (2002) AUT 50470268 0,00 60,99 0,00
2 Ja (4496) Cassio 3 Barbara Obmann AUT 51130395 0,00 62,53 0,00
3 Ja () Con Emil Frizzi Kehlhammer (1999) GER 0,00 62,60 0,00
4 (4M69) Bambi vom Lässerhof Maria Lässer (2004) AUT 40030503 0,00 64,24 0,00
5 (3G06) Lotus 16 Stefan Leikermoser AUT 50210771 0,00 71,13 0,00
5 (A044) Waissina K II Anna Maria Rainer AUT 50140388 0,50 84,44 0,00
6 (1236) Sheryl Sabine Hantke AUT 50210723 4,00 67,29 0,00
7 (4V85) Castello blue Andreas Teickner AUT 50140548 9,75 89,81 0,00
8 (2986) Emozione V Julia Böhme AUT 50400514 16,50 100,14 0,00
Ausschluss (4H77) Stakka Blue Johanna Wieser AUT 50210815 0,00 100,14 0,00
Ausschluss (2T71) Chirico 6 Miriam Überbacher AUT 43430041 0,00 100,14 0,00

Bewerb: 7, Springpferdeprüfung 115,00 Klasse L Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
0 (0956) Starido Gabriele Fries AUT 43430010 0,00 0,00 0,00 T
1 Ja (2234) Casadello AK Klaus Ferstl AUT 44340025 0,00 78,04 0,00
1 Ja (2246) Cindra AK Klaus Ferstl AUT 44340025 0,00 77,30 0,00

Bewerb: 8, Stilspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 1 Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (BEZI) Lubega AMB Lisa Wallner AUT 52610010 6,80 63,89 0,00
2 Ja (0117) Classico K Franziska Wieser (2006) AUT 50210816 6,70 64,30 0,00
3 Ja (AM01) Spirit of Heart Felix Klima (2002) AUT 42000104 6,50 69,85 0,00
4 (4K11) Colorado 205 Bettina Pöcheim AUT 50400614 6,20 73,94 0,00
5 (1A46) Silverta Marion Gurker AUT 40281146 6,10 66,23 0,00
6 (4N28) Fernando Calrissian Gerald Birklbauer AUT 42810079 5,90 70,62 0,00
7 (4R88) Cooper 5 Patrick Bohmann AUT 10012060 5,80 73,18 0,00
8 (4116) Zarico Melissa Glaboniat AUT 50400654 5,80 70,31 0,00
9 (AM27) Isina von Pachern Laura Kaltenbrunner (2000) AUT 42620059 5,60 68,46 0,00
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Bewerb: 8, Stilspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 2 Starter 10

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (4S90) Celesty M Raffaella Rab (2003) AUT 50210813 7,00 67,97 0,00
1 Ja (5815) Calcio 2 Gabriele Fries AUT 43430010 7,00 83,83 0,00
2 Ja (2G52) Cornascriebe French DiamondRomana Leopold AUT 50500301 6,90 76,15 0,00
3 Ja (A103) Naomi 42 Marion Galler AUT 41390040 6,90 69,84 0,00
4 (A762) Suzy Q B Marie­Luise Laussegger AUT 51570063 6,50 76,60 0,00
5 (A273) La Mia Principessa Sabrina Tiefenbacher AUT 51130398 6,20 66,67 0,00
6 (0849) Rudina B Nadine Steinberger AUT 44080016 6,10 72,71 0,00
7 (3U75) Come On Torro Alissa Trukhanova (2000) AUS 6,00 74,55 0,00
8 (2V25) Quitchella Ines Borth (1999) AUT 50350128 5,20 85,65 0,00
9 (AY37) Gossip Girl Klaus Ferstl AUT 44340025 6,00 82,14 0,00

Bewerb: 9, Standardspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 1 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (BEZI) Lubega AMB Lisa Wallner AUT 52610010 4,00 52,31 0,00
2 (3S15) Wolf Bridge Hannah Siefert (2001) AUT 52000080 4,00 60,85 0,00
3 (4K11) Colorado 205 Bettina Pöcheim AUT 50400614 16,00 61,22 0,00

Bewerb: 9, Standardspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 2 Starter 26

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (AD95) Laesserhof's Tip Top Maria Lässer (2004) AUT 40030503 0,00 47,18 0,00
2 Ja (0667) Van Helsing 5 Verena Egger AUT 44710088 0,00 49,03 0,00
3 Ja (4M69) Bambi vom Lässerhof Maria Lässer (2004) AUT 40030503 0,00 49,66 0,00
4 Ja (2R87) Laesserhof's Carat Maria Lässer (2004) AUT 40030503 0,00 50,22 0,00
5 Ja (0849) Rudina B Nadine Steinberger AUT 44080016 0,00 50,88 0,00
6 (2S76) Ryans Star Vanessa Goritschnig (2002) AUT 52340015 0,00 51,91 0,00
7 (2U05) Exellent Wolfgang Plautz AUT 51870012 0,00 52,95 0,00
8 (3T55) Cor Royale T Nicole Thury AUT 30130072 0,00 53,72 0,00
9 (2G52) Cornascriebe French DiamondRomana Leopold AUT 50500301 0,00 53,88 0,00
10 (1F71) Clarima 3 Susanne Kresch AUT 43290005 0,00 54,19 0,00
10 (2V25) Quitchella Ines Borth (1999) AUT 50350128 0,00 57,56 0,00
11 (1N31) Daytona 2 Ines Borth (1999) AUT 50350128 0,00 58,60 0,00
11 (2246) Cindra AK Klaus Ferstl AUT 44340025 0,00 54,37 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
12 (3005) Carento T Victoria Thury AUT 30130065 0,00 58,98 0,00
12 (2H93) Jumping Star 3 Gabriele Fries AUT 43430010 0,00 55,61 0,00
13 (4A82) Levanto V Martin Glatz AUT 43930032 0,00 60,81 0,00
14 (3U75) Come On Torro Alissa Trukhanova (2000) AUS 0,00 61,94 0,00
14 (4V53) Eckville DB Klaus Hernler AUT 50270006 0,00 58,14 0,00
15 (3468) Quintus 130 Kurt Kofler AUT 50880009 1,50 74,33 0,00
16 (2Y51) Livingston 24 Raffaella Rab (2003) AUT 50210813 4,00 55,37 0,00
17 (A273) La Mia Principessa Sabrina Tiefenbacher AUT 51130398 4,50 70,29 0,00
18 (A103) Naomi 42 Marion Galler AUT 41390040 8,00 60,42 0,00
19 (1T07) EMG Lambrusco del ChironeAnastasia Grutschnig (2002) AUT 50470268 8,00 61,41 0,00
19 (1G99) Like a Pezi Klaus Hernler AUT 50270006 0,00 63,16 0,00
23 (4V19) Finesse JW Christina Joham (1999) AUT 51720078 7,50 82,17 0,00
26 (AY37) Gossip Girl Klaus Ferstl AUT 44340025 8,00 64,48 0,00

Bewerb: 10, Standardspringprüfung 125,00 Klasse LM Starter 23

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (1K36) Chin China Sonja Schutting AUT 43290002 0,00 64,36 0,00
2 Ja (0667) Van Helsing 5 Verena Egger AUT 44710088 0,00 64,37 0,00
3 Ja (2H88) Feenja 15 Verena Egger AUT 44710088 0,00 65,29 0,00
4 Ja (2G39) Antara 2 Nicole Berner (1999) AUT 42000096 0,00 68,59 0,00
5 Ja (A761) Staphael Gerhard Semlitsch AUT 44710051 0,00 70,27 0,00
6 Ja (4C03) Flipper D' Elline Z Christina Joham (1999) AUT 51720078 0,75 80,07 0,00
7 () Con Emma Frizzi Kehlhammer (1999) GER 4,00 60,76 0,00
8 (2R87) Laesserhof's Carat Maria Lässer (2004) AUT 40030503 4,00 66,98 0,00
9 (9V02) Amely 4 Marie­Luise Laussegger AUT 51570063 4,00 67,10 0,00
10 (4S90) Celesty M Raffaella Rab (2003) AUT 50210813 4,00 70,68 0,00
11 (1S52) Cool'n Handsome Andrea Reither AUT 21980001 4,00 71,18 0,00
12 (1J00) Lillebror KP Katharina Pötz AUT 40281104 4,00 71,54 0,00
13 (1F71) Clarima 3 Susanne Kresch AUT 43290005 4,00 77,11 0,00
14 (4V83) Carrera Semilly Katharina Karpf (2004) AUT 52700002 8,00 71,54 0,00
15 (1341) WS Sinn Fein Marlis Schellenbauer (2001) AUT 21980004 8,00 71,69 0,00
16 (A796) Tortuga de Janeiro Marlene Ebner (2003) AUT 50510089 8,00 72,40 0,00
17 (2234) Casadello AK Klaus Ferstl AUT 44340025 8,00 75,20 0,00
18 (A453) Riannah de Rubin Michaela Lueger AUT 42590106 8,00 76,86 0,00
19 (AS25) Ratina 10 Michaela Lueger AUT 42590106 8,25 78,98 0,00
20 (AD95) Laesserhof's Tip Top Maria Lässer (2004) AUT 40030503 12,00 64,48 0,00
21 (2G20) Columba Z Ines Borth (1999) AUT 50350128 12,00 77,67 0,00
22 (2Y51) Livingston 24 Raffaella Rab (2003) AUT 50210813 28,00 75,98 0,00
Ausschluss (4C94) Hitchcock 4 Katharina Schüttelkopf (2003) AUT 51570064 0,00 75,98 0,00

CSN­B* St. Margarethen­Stückler09.08.2020 07.08.2020 20326 Seite 7



Bewerb: 11, Standardspringprüfung 130,00 Klasse LM Starter 10

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (2U05) Exellent Wolfgang Plautz AUT 51870012 0,00 70,09 0,00
2 Ja (1C73) Cuore Uno Johanna Trummer AUT 50240514 0,25 78,74 0,00
3 Ja (2467) Koschi Klaus Ferstl AUT 44340025 4,00 70,78 0,00
4 (3085) Enturano B Katharina Leitsberger AUT 50210635 4,00 72,63 0,00
5 (3755) Pommery 70 Isabel Starke (2000) AUT 50240489 4,00 72,98 0,00
6 (4V83) Carrera Semilly Katharina Karpf (2004) AUT 52700002 4,00 73,63 0,00
7 (4465) Obora's Live Free Sophie­Leonie Leitsberger AUT 50210636 4,00 75,50 0,00
8 (1V34) Ludwig von Amsterdam Martin Jäger AUT 51140105 8,00 69,96 0,00
9 (2470) Hesta 2 Klaus Ferstl AUT 44340025 10,25 86,08 0,00
10 (8C63) Cool Cookie Ulrich Domaingo AUT 50130193 13,75 100,51 0,00

Bewerb: 12, Punktespringprüfung 135,00 Klasse M Starter 14

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (1K36) Chin China Sonja Schutting AUT 43290002 55,00 53,67 0,00
2 Ja (1409) Carrica 3 Lisa Schmedler (1999) AUT 40060484 55,00 58,48 0,00
3 Ja (3085) Enturano B Katharina Leitsberger AUT 50210635 55,00 60,66 0,00
4 Ja (4465) Obora's Live Free Sophie­Leonie Leitsberger AUT 50210636 55,00 66,34 0,00
5 (1V34) Ludwig von Amsterdam Martin Jäger AUT 51140105 55,00 69,79 0,00
6 (1C73) Cuore Uno Johanna Trummer AUT 50240514 52,00 68,07 0,00
7 (A761) Staphael Gerhard Semlitsch AUT 44710051 49,00 67,65 0,00
8 (1X89) Chacco West F. Vejgard Isabel Starke (2000) AUT 50240489 49,00 68,48 0,00
9 (1J00) Lillebror KP Katharina Pötz AUT 40281104 47,00 72,31 0,00
10 (2H88) Feenja 15 Verena Egger AUT 44710088 41,00 66,68 0,00
11 (AS25) Ratina 10 Michaela Lueger AUT 42590106 39,00 66,52 0,00
12 (2467) Koschi Klaus Ferstl AUT 44340025 36,00 67,81 0,00
13 (A453) Riannah de Rubin Michaela Lueger AUT 42590106 27,00 70,53 0,00
Ausschluss (2G39) Antara 2 Nicole Berner AUT 42000096 0,00 70,53 0,00

Bewerb: 13, Einlaufspringprüfung 80,00 Klasse E0 Abteilung 1 Starter 10

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
Ja (2C73) Gandalf 20 Karoline Wriessnegger (2004) AUT 52710003 0,00 82,58 0,00
Ja (5022) Speed 4 Lisa Tengg (2006) AUT 52320087 0,00 74,00 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
Ja (4B94) Clooney 73 Lilly Pschick (2008) AUT 50270258 0,00 78,62 0,00
Ja (HB65) Achenbach 2 Lisa Doujak AUT 51110347 0,00 77,75 0,00
Ja (2N58) Bonita 44 Juliana Bucar (2003) AUT 50270193 0,00 78,70 0,00
Ja (AG11) Nash 2 Anna Höller (2006) AUT 41390371 0,00 74,90 0,00
Ja (4N17) Bevilla Leonie Baumgartner (2006) AUT 50400590 0,00 77,03 0,00

() Charismo Teresa Müller 6,50 92,53 0,00
(9V08) Zaphira de La Costa Eleyn Christin Haslauer (2010) AUT 52710002 8,75 101,64 0,00
(1K03) Caral T Jule Jost (2010) AUT 43280069 18,75 93,13 0,00

Bewerb: 13, Einlaufspringprüfung 80,00 Klasse E0 Abteilung 2 Starter 13

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
Ja () Eyota Andreas Teickner AUT 50140548 0,00 80,68 0,00
Ja (4X87) Golden Girl 7 Marion Galler AUT 41390040 0,00 73,48 0,00
Ja (A572) Belli Bo Marina Baldauf AUT 50400515 0,00 72,73 0,00
Ja (A122) Rasperry Klara Ferner (2004) AUT 52620009 0,00 66,94 0,00
Ja (AI38) Xania PS vom Lässerhof Maria Lässer (2004) AUT 40030503 0,00 81,56 0,00
Ja (1Y33) Alma 9 Adi Jamnig AUT 52090003 0,00 81,32 0,00
Ja (AWU8) Camporado's Son Martina Sarny AUT 51130397 0,00 64,47 0,00

() Contigo Feliz Marion Galler AUT 41390040 0,75 85,19 0,00
(AK44) M Lafee Carolina Besold AUT 51570030 4,00 81,55 0,00
() Aramis Martina Pirkebner AUT 52000047 12,00 73,17 0,00
(2305) Löwenherz 16 Eva­Maria Rieger (1999) AUT 52630005 32,75 133,19 0,00

Ausschluss (AT26) Chardonnay 9 Tanja Huzij (1999) AUT 50510097 0,00 133,19 0,00
Ausschluss (0996) Cayenne THC Nani Kulmitzer (1999) AUT 52700007 0,00 133,19 0,00

Bewerb: 13, Einlaufspringprüfung 80,00 Klasse E0 Abteilung 3 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
Ja (P230) Laugh out loud Marissa Egartner (2007) AUT 52490018 0,00 69,92 0,00
Ja (HD50) Bosconero Lea Politschar (2002) AUT 51570050 0,00 81,05 0,00

(P490) Australia Sophia Pregnolato (2007) AUT 51560198 4,50 84,59 0,00

Bewerb: 14, Stilspringprüfung 85,00 Klasse lzf Abteilung 1 Starter 16

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (2V65) Green's Venecia Theresa Köll (2006) AUT 50270216 7,30 66,05 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
2 Ja (AG11) Nash 2 Anna Höller (2006) AUT 41390371 7,10 68,66 0,00
3 Ja (P230) Laugh out loud Marissa Egartner (2007) AUT 52490018 7,10 69,32 0,00
4 Ja (2N58) Bonita 44 Juliana Bucar (2003) AUT 50270193 6,70 70,52 0,00
5 Ja (5022) Speed 4 Lisa Tengg (2006) AUT 52320087 6,60 70,58 0,00
6 (P599) Overland's Cherokee Anna Plautz (2009) AUT 52340020 6,50 66,76 0,00
7 (1K03) Caral T Catrin Jost AUT 43280061 6,50 60,93 0,00
8 (4B94) Clooney 73 Lilly Pschick (2008) AUT 50270258 6,50 74,47 0,00
9 (AG78) Leon d'Oro 3 Anna Schantl AUT 28210063 6,40 75,67 0,00
10 (4N17) Bevilla Leonie Baumgartner (2006) AUT 50400590 6,20 63,83 0,00
11 (9V08) Zaphira de La Costa Eleyn Christin Haslauer (2010) AUT 52710002 6,20 70,57 0,00
12 (3P15) Quintus 5 Theresa Ollinger (2004) AUT 50270261 6,10 61,47 0,00
13 (HB65) Achenbach 2 Lisa Doujak AUT 51110347 6,00 69,70 0,00
14 () Charismo Teresa Müller 5,80 68,94 0,00
15 (2C73) Gandalf 20 Karoline Wriessnegger (2004) AUT 52710003 5,80 70,62 0,00
16 (P648) Castellioni's Electric FireKatharina Zöttl (2001) AUT 50270230 5,70 59,99 0,00

Bewerb: 14, Stilspringprüfung 85,00 Klasse lzf Abteilung 2 Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja () Contigo Feliz Marion Galler AUT 41390040 7,30 68,84 0,00
2 Ja (1S56) Cohiba Royal Andrea Reither AUT 21980001 7,10 66,85 0,00
3 Ja (AWU8) Camporado's Son Martina Sarny AUT 51130397 6,90 66,15 0,00
4 (AK44) M Lafee Carolina Besold AUT 51570030 6,70 67,00 0,00
5 (4X87) Golden Girl 7 Marion Galler AUT 41390040 6,70 65,79 0,00
6 (2305) Löwenherz 16 Eva­Maria Rieger (1999) AUT 52630005 6,60 71,14 0,00
7 (A122) Rasperry Klara Ferner (2004) AUT 52620009 6,50 66,35 0,00
8 () Eyota Andreas Teickner AUT 50140548 6,30 76,64 0,00
9 (A572) Belli Bo Marina Baldauf AUT 50400515 6,10 65,51 0,00
10 (P490) Australia Sophia Pregnolato (2007) AUT 51560198 5,50 63,71 0,00
Ausschluss (AT26) Chardonnay 9 Leonie Huzij (2007) AUT 51460230 0,00 63,71 0,00

Bewerb: 14, Stilspringprüfung 85,00 Klasse lzf Abteilung 3 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (H595) Horse & Fashions SantosNina Egartner AUT 52490019 7,20 63,59 0,00
2 Ja (P758) Spiderman Duke Pascal Hantke (2007) AUT 50210798 7,10 67,51 0,00
3 (H866) Hakita Jessica Heißenberger (2003) AUT 51910109 6,30 71,24 0,00
4 (H399) Ajax Amsterdam Laura Zikulnig (2004) AUT 51110290 5,50 71,81 0,00
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Bewerb: 14, Stilspringprüfung 85,00 Klasse lzf Abteilung 4 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja () Aramis Martina Pirkebner AUT 52000047 6,80 65,55 0,00
2 (H225) Antrakt Clara Zettl (2009) AUT 51910140 6,70 62,13 0,00

Bewerb: 15, Standardspringprüfung 85,00 Klasse E Abteilung 1 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (H338) Bianca 34 Sophie Pirkebner (2006) AUT 52000082 0,00 69,00 0,00
2 (H225) Antrakt Clara Zettl (2009) AUT 51910140 21,25 112,79 0,00

Bewerb: 15, Standardspringprüfung 85,00 Klasse E Abteilung 2 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (H399) Ajax Amsterdam Laura Zikulnig (2004) AUT 51110290 0,00 71,66 0,00
2 (H427) Aramis 91 Sophia Graf (2004) AUT 51110349 0,00 73,93 0,00
3 (HD50) Bosconero Lea Politschar (2002) AUT 51570050 8,00 74,74 0,00

Bewerb: 16, Standardspringprüfung 95,00 Klasse E Abteilung 1 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (HA97) Fenja 20 Anna Maria Jöbstl (2001) AUT 51910076 0,00 58,44 0,00
2 (HKGY) Salin Agathe Dörflinger AUT 51570051 0,00 69,60 0,00
3 (H866) Hakita Jessica Heißenberger (2003) AUT 51910109 4,00 61,79 0,00
4 (H595) Horse & Fashions SantosNina Egartner AUT 52490019 4,00 66,23 0,00
5 (H357) Sunshine 58 Christina Brachmaier (1998) AUT 52320094 4,00 66,42 0,00

Bewerb: 16, Standardspringprüfung 95,00 Klasse E Abteilung 2 Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (0131) Orion Van Het KeizershofCarina Fritz AUT 43290025 0,00 73,04 0,00
2 Ja (A541) Irka von Pachern Julia Christine Esser AUT 40060596 0,50 77,09 0,00
3 (PH46) March Kerstin Urbas AUT 51680135 4,00 71,47 0,00
4 (A044) Waissina K II Anna Maria Rainer AUT 50140388 8,00 75,68 0,00
Ausschluss (4S66) Scartlett Wulfenia Saskia Sereinig AUT 51110345 0,00 75,68 0,00
Ausschluss () Lady Lou HR Franz Josef Rainer AUT 50140348 0,00 75,68 0,00

Bewerb: 17, Springpferdeprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 1 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (1A63) Iowa JW Christina Joham (1999) AUT 51720078 0,25 86,21 0,00

Bewerb: 17, Springpferdeprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 2 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (0956) Starido Gabriele Fries AUT 43430010 0,00 85,16 0,00
2 (A066) Staphael III Gerhard Semlitsch AUT 44710051 2,25 94,68 0,00
3 (AF67) Contento 2 Melissa Gallob AUT 50240515 7,50 99,78 0,00
4 (0131) Orion Van Het KeizershofCarina Fritz AUT 43290025 8,00 83,49 0,00
5 () Lady Lou HR Franz Josef Rainer AUT 50140348 8,50 87,59 0,00

Bewerb: 18, Standardspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 1 Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (9D64) Zazou Julia Hantke (2009) AUT 50210810 0,00 64,82 0,00
2 Ja (2P99) Excellent R Magdalena Wallner­Unterkircher (2005)AUT 50130850 0,00 70,36 0,00
3 Ja (AU46) Tatusocksi von der RaabDenise Steinwender AUT 52390111 0,00 79,32 0,00
4 (0117) Classico K Franziska Wieser (2006) AUT 50210816 4,00 61,89 0,00
5 (9A12) Arkani 2 Pascal Hantke (2007) AUT 50210798 4,00 67,15 0,00
6 (1A63) Iowa JW Christina Joham (1999) AUT 51720078 4,00 78,66 0,00
6 (2C70) Pretty Woman 9 Lara Schöttl (2004) AUT 51720161 4,00 80,47 0,00
7 (4Y07) My Lady 24 Franziska­Brigitta Laggner AUT 51720155 8,00 76,83 0,00
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Bewerb: 18, Standardspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 2 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (A796) Tortuga de Janeiro Marlene Ebner (2003) AUT 50510089 0,00 65,67 0,00
2 (2S76) Ryans Star Vanessa Goritschnig (2002) AUT 52340015 0,00 66,71 0,00
3 (3D09) Alasca I Katharina Karpf (2004) AUT 52700002 0,00 66,97 0,00
4 (3A42) Toupie Hoy Sarah Horr (2002) AUT 51570061 4,00 70,62 0,00

Bewerb: 18, Standardspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 3 Starter 22

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (1A46) Silverta Marion Gurker AUT 40281146 0,00 68,91 0,00
2 Ja (4496) Cassio 3 Barbara Obmann AUT 51130395 4,00 70,94 0,00
2 Ja (AH39) Rock Me Tender Patrick Pirker AUT 40060413 0,00 72,43 0,00
3 (A044) Waissina K II Franz Josef Rainer AUT 50140348 0,00 76,63 0,00
3 Ja (1236) Sheryl Sabine Hantke AUT 50210723 4,00 71,91 0,00
4 Ja (2760) Olympic Girl 6 Sandro Felix Dos Santos AUT 50130948 4,00 72,61 0,00
5 Ja (A295) Lightfly Lisa­Maria Dreisiebner AUT 41570350 4,00 73,64 0,00
6 (4N36) Woopy B Franziska Besold AUT 51570031 4,00 75,41 0,00
7 (5262) Miss Lucky Town Anna Brandweiner (2004) AUT 30470280 4,00 75,82 0,00
8 (4L42) Cool 8 Patrick Bohle AUT 43290020 4,00 76,66 0,00
9 (4640) Cara Lia Anna­Lena Gorditsch (2003) AUT 42590112 4,00 82,18 0,00
10 (1H49) Dos Frontline Laura Schnorpfeil AUT 52590009 8,00 81,20 0,00
11 (AK91) Clementine 2 Anna Brandweiner (2004) AUT 30470280 8,75 88,48 0,00
11 (3G06) Lotus 16 Stefan Leikermoser AUT 50210771 4,00 79,15 0,00
12 (8E39) Cassiro Johanna Wieser (2003) AUT 50210815 12,00 76,90 0,00
13 (4538) Catrey Kristina Kmeth AUT 51140202 12,00 80,54 0,00
14 (CHEN) Chen Lu Heidrun Zanetta AUT 21980018 13,25 90,53 0,00
15 (4S66) Scartlett Wulfenia Saskia Sereinig (2005) AUT 51110345 20,00 84,16 0,00
Ausschluss (1Y33) Alma 9 Adi Jamnig (2005) AUT 52090003 0,00 84,16 0,00
Ausschluss (4H77) Stakka Blue Johanna Wieser (2005) AUT 50210815 0,00 84,16 0,00
Ausschluss (2986) Emozione V Julia Böhme (2005) AUT 50400514 0,00 84,16 0,00
Ausschluss (0758) Let's Fly Cornelia Huber (2005) AUT 50540038 0,00 84,16 0,00

Bewerb: 19, Springpferdeprüfung 115,00 Klasse L Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (2234) Casadello AK Klaus Ferstl AUT 44340025 0,00 79,03 0,00
1 Ja (0695) LL Cool Jay Andreas Teickner AUT 50140548 0,00 85,81 0,00
3 (5509) Quentin Tarantino 19 Isabel Starke (2000) AUT 50240489 7,25 98,81 0,00

Bewerb: 20, Standardspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 1 Starter 17

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (2S76) Ryans Star Vanessa Goritschnig (2002) AUT 52340015 0,00 60,44 0,00
2 (2C58) Cantorino Laura Häusler (2003) AUT 50210818 0,00 65,72 0,00
3 (RSS1) Cross Light Dieter Sommerhuber AUT 51870006 0,00 73,63 0,00
4 (A181) Mr Moulin Rouge Michael Walther AUT 51590008 0,00 77,68 0,00
5 (3M94) Championese 3 Cornelia Huber AUT 50540038 4,00 68,03 0,00
5 (4V19) Finesse JW Christina Joham (1999) AUT 51720078 0,00 78,95 0,00
6 (BEZI) Lubega AMB Lisa Wallner AUT 52610010 4,00 73,10 0,00
7 (3S15) Wolf Bridge Hannah Siefert (2001) AUT 52000080 4,00 73,12 0,00
8 (A762) Suzy Q B Marie­Luise Laussegger AUT 51570063 4,00 78,35 0,00
9 (0078) Lino P Wolfgang Plautz AUT 51870012 4,00 83,22 0,00
10 (2G52) Cornascriebe French DiamondRomana Leopold AUT 50500301 8,00 69,89 0,00
11 (1T07) EMG Lambrusco del ChironeAnastasia Grutschnig (2002) AUT 50470268 8,00 75,49 0,00
12 (8E39) Cassiro Johanna Wieser (2003) AUT 50210815 12,00 70,05 0,00
13 (2Y51) Livingston 24 Raffaella Rab (2003) AUT 50210813 16,00 69,22 0,00
Ausschluss (3540) Bombastic Baloussini Alexander Tribelnig (2003) AUT 52000038 0,00 69,22 0,00
Ausschluss (9T68) Joy 28 Dina­Mercedes Bernthaler (2003) AUT 50860008 0,00 69,22 0,00
Ausschluss (4496) Cassio 3 Barbara Obmann (2003) AUT 51130395 0,00 69,22 0,00

Bewerb: 20, Standardspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 2 Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (1A46) Silverta Marion Gurker AUT 40281146 4,00 76,05 0,00
2 Ja (4R88) Cooper 5 Patrick Bohmann AUT 10012060 4,00 84,73 0,00
3 (AM27) Isina von Pachern Laura Kaltenbrunner (2000) AUT 42620059 8,00 68,65 0,00
4 (AM01) Spirit of Heart Felix Klima (2002) AUT 42000104 8,00 72,49 0,00
5 (2P99) Excellent R Magdalena Wallner­Unterkircher (2005)AUT 50130850 8,00 75,67 0,00
6 (4538) Catrey Kristina Kmeth AUT 51140202 9,50 91,86 0,00
7 (3071) Pilar 2 Alrun Andres AUT 10012081 12,00 71,04 0,00
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Bewerb: 20, Standardspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 3 Starter 16

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (2V25) Quitchella Ines Borth (1999) AUT 50350128 0,00 65,96 0,00
2 Ja (4M69) Bambi vom Lässerhof Maria Lässer (2004) AUT 40030503 0,00 66,09 0,00
3 Ja (1N31) Daytona 2 Ines Borth (1999) AUT 50350128 0,00 71,56 0,00
3 Ja (AH39) Rock Me Tender Patrick Pirker AUT 40060413 0,00 70,96 0,00
4 (4C94) Hitchcock 4 Katharina Schüttelkopf AUT 51570064 0,00 72,80 0,00
5 (A103) Naomi 42 Marion Galler AUT 41390040 0,00 73,59 0,00
6 (2162) Hanna 124 Bernd Lemmerer AUT 41570360 0,00 74,41 0,00
7 (0849) Rudina B Nadine Steinberger AUT 44080016 4,00 63,59 0,00
8 (3005) Carento T Victoria Thury AUT 30130065 4,00 69,03 0,00
9 (3U75) Come On Torro Alissa Trukhanova (2000) AUS 4,00 76,83 0,00
10 (2H93) Jumping Star 3 Gabriele Fries AUT 43430010 4,00 71,79 0,00
10 (4L42) Cool 8 Patrick Bohle AUT 43290020 4,00 77,39 0,00
11 (AD47) Heartbreaker SZG Patrick Pirker AUT 40060413 4,00 76,54 0,00
11 (1S52) Cool'n Handsome Andrea Reither AUT 21980001 4,00 84,18 0,00
12 (A295) Lightfly Lisa­Maria Dreisiebner AUT 41570350 16,00 75,78 0,00
15 (AY37) Gossip Girl Klaus Ferstl AUT 44340025 8,00 78,20 0,00

Bewerb: 21, Standardspringprüfung 125,00 Klasse LM Abteilung 1 Starter 15

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (1I70) Cabela Julia Wrann AUT 50130810 0,00 58,87 0,00
2 Ja (3085) Enturano B Katharina Leitsberger AUT 50210635 0,00 62,33 0,00
3 Ja (3B57) Boerlin d'Alene Katharina Seebacher AUT 50130657 0,00 63,10 0,00
4 Ja (4C03) Flipper D' Elline Z Christina Joham (1999) AUT 51720078 0,00 63,38 0,00
5 (4465) Obora's Live Free Sophie­Leonie Leitsberger AUT 50210636 0,00 64,65 0,00
6 (0078) Lino P Wolfgang Plautz AUT 51870012 0,00 65,66 0,00
7 (4V53) Eckville DB Klaus Hernler AUT 50270006 0,00 71,67 0,00
8 (3D09) Alasca I Katharina Karpf (2004) AUT 52700002 4,00 59,13 0,00
9 (A796) Tortuga de Janeiro Marlene Ebner (2003) AUT 50510089 4,00 69,88 0,00
10 (4X90) Niko 267 Andrea Skorianz­Jenull AUT 50240244 8,00 60,95 0,00
11 (RSS1) Cross Light Dieter Sommerhuber AUT 51870006 8,00 62,65 0,00
12 (4S90) Celesty M Raffaella Rab (2003) AUT 50210813 8,00 67,35 0,00
13 (2G20) Columba Z Ines Borth (1999) AUT 50350128 20,00 68,41 0,00
Ausschluss (3540) Bombastic Baloussini Alexander Tribelnig (1999) AUT 52000038 0,00 68,41 0,00
Ausschluss (8C63) Cool Cookie Ulrich Domaingo (1999) AUT 50130193 0,00 68,41 0,00
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Bewerb: 21, Standardspringprüfung 125,00 Klasse LM Abteilung 2 Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (0667) Van Helsing 5 Verena Egger AUT 44710088 0,00 57,50 0,00
2 Ja (2470) Hesta 2 Klaus Ferstl AUT 44340025 0,00 64,00 0,00
3 Ja (4C94) Hitchcock 4 Katharina Schüttelkopf AUT 51570064 0,00 72,85 0,00
4 (AD95) Laesserhof's Tip Top Maria Lässer (2004) AUT 40030503 4,00 58,63 0,00
5 (4A82) Levanto V Martin Glatz AUT 43930032 4,00 72,51 0,00
6 (2162) Hanna 124 Bernd Lemmerer AUT 41570360 8,00 72,18 0,00
7 (2246) Cindra AK Klaus Ferstl AUT 44340025 8,25 78,81 0,00
8 (AD47) Heartbreaker SZG Patrick Pirker AUT 40060413 20,00 71,37 0,00
9 (3T55) Cor Royale T Nicole Thury AUT 30130072 25,25 98,49 0,00

Bewerb: 22, Standardspringprüfung 130,00 Klasse LM Starter 14

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (4V83) Carrera Semilly Katharina Karpf (2004) AUT 52700002 0,00 60,14 0,00
2 Ja (2467) Koschi Klaus Ferstl AUT 44340025 0,00 62,79 0,00
3 Ja (2G39) Antara 2 Nicole Berner (1999) AUT 42000096 0,00 63,81 0,00
4 Ja (1X89) Chacco West F. Vejgard Isabel Starke (2000) AUT 50240489 0,00 64,07 0,00
5 (A761) Staphael Gerhard Semlitsch AUT 44710051 0,00 65,46 0,00
6 (1J00) Lillebror KP Katharina Pötz AUT 40281104 0,00 66,43 0,00
7 (1E03) Check Point Charly Andrea Skorianz­Jenull AUT 50240244 0,00 66,46 0,00
8 (3231) Peter Pan 178 Andrea Skorianz­Jenull AUT 50240244 0,00 67,51 0,00
9 (3755) Pommery 70 Isabel Starke (2000) AUT 50240489 0,00 69,61 0,00
10 (9V02) Amely 4 Marie­Luise Laussegger AUT 51570063 4,00 61,61 0,00
11 (1V34) Ludwig von Amsterdam Martin Jäger AUT 51140105 4,00 63,51 0,00
12 (2R87) Laesserhof's Carat Maria Lässer (2004) AUT 40030503 4,00 65,15 0,00
13 (2H88) Feenja 15 Verena Egger AUT 44710088 8,00 60,47 0,00
14 (1G99) Like a Pezi Klaus Hernler AUT 50270006 13,25 98,35 0,00

Bewerb: 23, Standardspringprüfung 140,00 Klasse S* Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (3231) Peter Pan 178 Andrea Skorianz­Jenull AUT 50240244 0,00 68,92 0,00
2 Ja (1341) WS Sinn Fein Marlis Schellenbauer (2001) AUT 21980004 4,00 68,76 0,00
3 (1V34) Ludwig von Amsterdam Martin Jäger AUT 51140105 4,00 78,36 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
4 (1E03) Check Point Charly Andrea Skorianz­Jenull AUT 50240244 8,00 69,30 0,00
5 (3085) Enturano B Katharina Leitsberger AUT 50210635 8,00 69,44 0,00
6 (4465) Obora's Live Free Sophie­Leonie Leitsberger AUT 50210636 8,00 74,93 0,00
7 (4C03) Flipper D' Elline Z Christina Joham (1999) AUT 51720078 14,25 87,57 0,00

Bewerb: 24, Einlaufspringprüfung 85,00 Klasse E0 Abteilung 1 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
0 (2C73) Gandalf 20 Karoline Wriessnegger (2004) AUT 52710003 0,00 0,00 0,00 T

Ja (1A45) Peggy Sue 24 Jasmin Sonvilla (2005) AUT 50540093 0,00 76,12 0,00
Ja (5022) Speed 4 Lisa Tengg (2006) AUT 52320087 0,00 79,59 0,00

(HB65) Achenbach 2 Lisa Doujak AUT 51110347 4,75 88,94 0,00
(9V08) Zaphira de La Costa Eleyn Christin Haslauer (2010) AUT 52710002 8,00 101,63 0,00

Bewerb: 24, Einlaufspringprüfung 85,00 Klasse E0 Abteilung 2 Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
Ja (4S66) Scartlett Wulfenia Saskia Sereinig (2005) AUT 51110345 0,00 80,23 0,00
Ja (AWU8) Camporado's Son Martina Sarny AUT 51130397 0,00 73,87 0,00
Ja (A507) Ohio van de Heffinck Birgit Petrovitz AUT 41460082 0,00 80,88 0,00
Ja (0758) Let's Fly Cornelia Huber AUT 50540038 0,00 73,09 0,00
Ja (A122) Rasperry Klara Ferner (2004) AUT 52620009 0,00 75,04 0,00

(1Y33) Alma 9 Adi Jamnig AUT 52090003 11,25 114,60 0,00
() Aramis Martina Pirkebner AUT 52000047 12,00 72,71 0,00
(P490) Australia Sophia Pregnolato (2007) AUT 51560198 25,50 125,10 0,00

Bewerb: 25, Stilspringprüfung 85,00 Klasse lzf Abteilung 1 Starter 10

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (2V65) Green's Venecia Theresa Köll (2006) AUT 50270216 7,60 73,15 0,00
2 Ja (P599) Overland's Cherokee Anna Plautz (2009) AUT 52340020 7,00 76,81 0,00
3 Ja (P230) Laugh out loud Marissa Egartner (2007) AUT 52490018 6,90 76,88 0,00
4 (9V08) Zaphira de La Costa Eleyn Christin Haslauer (2010) AUT 52710002 6,50 81,25 0,00
5 (4B94) Clooney 73 Lilly Pschick (2008) AUT 50270258 6,50 85,12 0,00
6 (1A45) Peggy Sue 24 Jasmin Sonvilla (2005) AUT 50540093 6,30 70,08 0,00
7 (HB65) Achenbach 2 Lisa Doujak AUT 51110347 5,80 81,29 0,00
8 (2N58) Bonita 44 Juliana Bucar (2003) AUT 50270193 5,80 86,87 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
9 (AG78) Leon d'Oro 3 Anna Schantl AUT 28210063 0,00 97,39 0,00
Ausschluss (5022) Speed 4 Lisa Tengg AUT 52320087 0,00 97,39 0,00

Bewerb: 25, Stilspringprüfung 85,00 Klasse lzf Abteilung 2 Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (4V85) Castello blue Andreas Teickner AUT 50140548 6,30 89,59 0,00
1 Ja (A066) Staphael III Gerhard Semlitsch AUT 44710051 6,60 86,86 0,00
2 Ja (CHEN) Chen Lu Heidrun Zanetta AUT 21980018 6,20 66,93 0,00
3 (AI38) Xania PS vom Lässerhof Maria Lässer (2004) AUT 40030503 5,90 86,10 0,00
4 (AD50) Le Chocolat chaud Vanessa Tscherteu AUT 50400655 5,70 65,37 0,00
5 (1S56) Cohiba Royal Andrea Reither AUT 21980001 5,70 94,42 0,00
6 (A507) Ohio van de Heffinck Birgit Petrovitz AUT 41460082 5,50 82,32 0,00
7 (1Y33) Alma 9 Adi Jamnig AUT 52090003 5,00 79,79 0,00

Bewerb: 25, Stilspringprüfung 85,00 Klasse lzf Abteilung 3 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (P648) Castellioni's Electric FireKatharina Zöttl (2001) AUT 50270230 7,00 80,23 0,00
2 Ja () Aramis Martina Pirkebner AUT 52000047 6,70 75,05 0,00
3 (H399) Ajax Amsterdam Laura Zikulnig (2004) AUT 51110290 6,70 82,47 0,00
4 (P490) Australia Sophia Pregnolato (2007) AUT 51560198 6,50 76,13 0,00
5 (H225) Antrakt Clara Zettl (2009) AUT 51910140 0,00 105,13 0,00

Bewerb: 28, Standardspringprüfung 95,00 Klasse E Abteilung 1 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (H338) Bianca 34 Sophie Pirkebner (2006) AUT 52000082 9,50 91,99 0,00
Ausschluss (H225) Antrakt Clara Zettl (2006) AUT 51910140 0,00 91,99 0,00

Bewerb: 28, Standardspringprüfung 95,00 Klasse E Abteilung 2 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (H427) Aramis 91 Sophia Graf (2004) AUT 51110349 4,00 80,19 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
2 (H399) Ajax Amsterdam Laura Zikulnig (2004) AUT 51110290 4,50 87,04 0,00
3 (HD50) Bosconero Lea Politschar (2002) AUT 51570050 22,00 109,73 0,00

Bewerb: 28, Standardspringprüfung 95,00 Klasse E Abteilung 3 Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
0 (2V65) Green's Venecia Theresa Köll (2006) AUT 50270216 0,00 0,00 0,00 T
1 Ja (4Y07) My Lady 24 Franziska­Brigitta Laggner AUT 51720155 0,00 78,05 0,00
2 Ja (4B94) Clooney 73 Lilly Pschick (2008) AUT 50270258 0,00 83,08 0,00
3 (AD50) Le Chocolat chaud Vanessa Tscherteu AUT 50400655 4,00 73,18 0,00
Ausschluss (AWU8) Camporado's Son Martina Sarny AUT 51130397 0,00 73,18 0,00
4 (2N58) Bonita 44 Juliana Bucar (2003) AUT 50270193 4,00 76,43 0,00

Bewerb: 29, Standardspringprüfung 100,00 Klasse E Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (H866) Hakita Jessica Heißenberger (2003) AUT 51910109 0,00 68,37 0,00
2 (HA97) Fenja 20 Anna Maria Jöbstl (2001) AUT 51910076 0,00 73,76 0,00
3 (HKGY) Salin Agathe Dörflinger AUT 51570051 4,00 75,98 0,00
4 (H595) Horse & Fashions SantosNina Egartner AUT 52490019 8,00 83,89 0,00
5 (H357) Sunshine 58 Christina Brachmaier (1998) AUT 52320094 17,50 108,00 0,00

Bewerb: 30, Standardspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 1 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (AU46) Tatusocksi von der RaabDenise Steinwender AUT 52390111 0,00 78,13 0,00
2 Ja (4Y07) My Lady 24 Franziska­Brigitta Laggner AUT 51720155 4,00 72,48 0,00
3 (4116) Zarico Melissa Glaboniat AUT 50400654 4,00 75,83 0,00
4 (A122) Rasperry Klara Ferner (2004) AUT 52620009 8,00 77,84 0,00
Ausschluss (4S66) Scartlett Wulfenia Saskia Sereinig (2004) AUT 51110345 0,00 77,84 0,00

Bewerb: 30, Standardspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 2 Starter 10

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja () Con Emil Frizzi Kehlhammer (1999) GER 0,00 61,38 0,00
2 Ja (1236) Sheryl Sabine Hantke AUT 50210723 0,00 65,62 0,00
3 (A295) Lightfly Lisa­Maria Dreisiebner AUT 41570350 0,00 71,12 0,00
4 (4V85) Castello blue Andreas Teickner AUT 50140548 0,00 77,31 0,00
4 (3061) Verdi's Velvet Brown Stefan Leikermoser AUT 50210771 0,00 73,66 0,00
5 (4496) Cassio 3 Barbara Obmann AUT 51130395 4,00 80,69 0,00
6 (1A63) Iowa JW Christina Joham (1999) AUT 51720078 0,00 82,68 0,00
6 (1H49) Dos Frontline Laura Schnorpfeil AUT 52590009 4,00 80,87 0,00
7 () Twigy Domen Vivod SLO 8,25 102,20 0,00
9 (A066) Staphael III Gerhard Semlitsch AUT 44710051 4,50 87,79 0,00

Bewerb: 31, Standardspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 1 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (9D64) Zazou Julia Hantke (2009) AUT 50210810 0,00 70,24 0,00
2 (2C70) Pretty Woman 9 Lara Schöttl (2004) AUT 51720161 0,00 83,21 0,00
3 (9A12) Arkani 2 Pascal Hantke (2007) AUT 50210798 4,00 74,52 0,00

Bewerb: 31, Standardspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 2 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (3D09) Alasca I Katharina Karpf (2004) AUT 52700002 0,00 69,88 0,00
2 (3A42) Toupie Hoy Sarah Horr (2002) AUT 51570061 0,00 76,62 0,00
3 (2S76) Ryans Star Vanessa Goritschnig (2002) AUT 52340015 4,00 76,77 0,00
Ausschluss (A796) Tortuga de Janeiro Marlene Ebner (2002) AUT 50510089 0,00 76,77 0,00

Bewerb: 32, Standardspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 1 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (3S15) Wolf Bridge Hannah Siefert (2001) AUT 52000080 0,00 72,79 0,00
2 Ja (4N28) Fernando Calrissian Gerald Birklbauer AUT 42810079 0,00 82,40 0,00
3 (4K11) Colorado 205 Bettina Pöcheim AUT 50400614 12,00 82,56 0,00
4 (0117) Classico K Franziska Wieser (2006) AUT 50210816 20,25 102,92 0,00
Ausschluss (AM01) Spirit of Heart Felix Klima (2006) AUT 42000104 0,00 102,92 0,00

CSN­B* St. Margarethen­Stückler09.08.2020 07.08.2020 20326 Seite 20



Bewerb: 32, Standardspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 2 Starter 20

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (0078) Lino P Wolfgang Plautz AUT 51870012 0,00 69,17 0,00
2 Ja (2H88) Feenja 15 Verena Egger AUT 44710088 0,00 70,02 0,00
3 Ja (3005) Carento T Victoria Thury AUT 30130065 0,00 71,90 0,00
4 Ja (2G52) Cornascriebe French DiamondRomana Leopold AUT 50500301 0,00 74,03 0,00
5 Ja (8E39) Cassiro Johanna Wieser (2003) AUT 50210815 0,00 79,76 0,00
6 (2162) Hanna 124 Bernd Lemmerer AUT 41570360 0,00 81,34 0,00
7 (2V25) Quitchella Ines Borth (1999) AUT 50350128 4,00 70,60 0,00
8 (4M69) Bambi vom Lässerhof Maria Lässer (2004) AUT 40030503 4,00 74,54 0,00
9 (3T55) Cor Royale T Nicole Thury AUT 30130072 4,00 75,47 0,00
10 (1S52) Cool'n Handsome Andrea Reither AUT 21980001 4,00 83,55 0,00
11 (3U75) Come On Torro Alissa Trukhanova (2000) AUS 8,00 70,69 0,00
11 (AY37) Gossip Girl Klaus Ferstl AUT 44340025 4,00 85,10 0,00
12 (A762) Suzy Q B Marie­Luise Laussegger AUT 51570063 8,00 77,98 0,00
13 () Twigy Domen Vivod SLO 39,00 129,62 0,00
14 (3061) Verdi's Velvet Brown Stefan Leikermoser AUT 50210771 8,00 78,98 0,00
15 (2246) Cindra AK Klaus Ferstl AUT 44340025 30,75 144,65 0,00
Ausschluss (A273) La Mia Principessa Sabrina Tiefenbacher AUT 51130398 0,00 144,65 0,00
Ausschluss (1T07) EMG Lambrusco del ChironeAnastasia Grutschnig AUT 50470268 0,00 144,65 0,00
Ausschluss (9T68) Joy 28 Dina­Mercedes Bernthaler AUT 50860008 0,00 144,65 0,00
Ausschluss (3M94) Championese 3 Cornelia Huber AUT 50540038 0,00 144,65 0,00

Bewerb: 33, Standardspringprüfung 125,00 Klasse LM Abteilung 1 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (RSS1) Cross Light Dieter Sommerhuber AUT 51870006 0,00 90,92 0,00
2 (4V19) Finesse JW Christina Joham (1999) AUT 51720078 0,75 95,69 0,00
3 (A181) Mr Moulin Rouge Michael Walther AUT 51590008 12,00 88,03 0,00

Bewerb: 33, Standardspringprüfung 125,00 Klasse LM Abteilung 2 Starter 12

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja () CinQuina II Domen Vivod SLO 0,00 79,89 0,00
2 Ja (2470) Hesta 2 Klaus Ferstl AUT 44340025 0,00 81,08 0,00
3 Ja (0667) Van Helsing 5 Verena Egger AUT 44710088 0,00 84,25 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
4 (1N31) Daytona 2 Ines Borth (1999) AUT 50350128 0,00 90,48 0,00
5 (1G99) Like a Pezi Klaus Hernler AUT 50270006 0,25 93,48 0,00
6 (4X90) Niko 267 Andrea Skorianz­Jenull AUT 50240244 0,75 95,99 0,00
7 (2234) Casadello AK Klaus Ferstl AUT 44340025 1,75 99,35 0,00
8 (AD95) Laesserhof's Tip Top Maria Lässer (2004) AUT 40030503 8,00 84,00 0,00
9 (9T68) Joy 28 Dina­Mercedes Bernthaler (2000) AUT 50860008 9,75 99,49 0,00
10 (4S90) Celesty M Raffaella Rab (2003) AUT 50210813 12,00 89,32 0,00
11 (2G20) Columba Z Ines Borth (1999) AUT 50350128 12,25 93,79 0,00
12 (1341) WS Sinn Fein Marlis Schellenbauer (2001) AUT 21980004 13,50 98,77 0,00

Bewerb: 34, Standardspringprüfung 130,00 Klasse LM Starter 15

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (2467) Koschi Klaus Ferstl AUT 44340025 0,00 75,79 0,00
2 Ja (2G39) Antara 2 Nicole Berner (1999) AUT 42000096 0,00 78,93 0,00
3 Ja (4X90) Niko 267 Andrea Skorianz­Jenull AUT 50240244 0,00 79,41 0,00
4 Ja (3755) Pommery 70 Isabel Starke (2000) AUT 50240489 0,00 79,99 0,00
5 (4C03) Flipper D' Elline Z Christina Joham (1999) AUT 51720078 0,00 80,34 0,00
6 () Con Emma Frizzi Kehlhammer (1999) GER 0,00 81,48 0,00
7 (1V34) Ludwig von Amsterdam Martin Jäger AUT 51140105 0,00 86,98 0,00
8 (1409) Carrica 3 Lisa Schmedler (1999) AUT 40060484 4,00 80,24 0,00
9 () CinQuina II Domen Vivod SLO 8,00 83,61 0,00
10 (2R87) Laesserhof's Carat Maria Lässer (2004) AUT 40030503 8,00 87,66 0,00
11 (1X89) Chacco West F. Vejgard Isabel Starke (2000) AUT 50240489 8,00 91,46 0,00
12 (4V83) Carrera Semilly Katharina Karpf (2004) AUT 52700002 12,00 78,32 0,00
13 (A796) Tortuga de Janeiro Marlene Ebner (2003) AUT 50510089 19,25 10,50 0,00
14 (9V02) Amely 4 Marie­Luise Laussegger AUT 51570063 20,00 89,51 0,00
Ausschluss (2U05) Exellent Wolfgang Plautz AUT 51870012 0,00 89,51 0,00

Bewerb: 35, Standardspringprüfung 140,00 Klasse S* Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (3085) Enturano B Katharina Leitsberger AUT 50210635 4,00 42,46 1,00
2 Ja (1E03) Check Point Charly Andrea Skorianz­Jenull AUT 50240244 4,00 45,41 1,00
3 (4465) Obora's Live Free Sophie­Leonie Leitsberger AUT 50210636 4,00 47,01 1,00
4 (3231) Peter Pan 178 Andrea Skorianz­Jenull AUT 50240244 8,00 85,84 0,00
5 (1V34) Ludwig von Amsterdam Martin Jäger AUT 51140105 8,00 87,50 0,00
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